UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC THỊNH

Số:       /UBND-VHXH

V/v phục vụ Nhân dân xem

 truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm,

diễu binh, diễu hành 80 năm

Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945-19/8/2025) và

Quốc khánh nước Cộng hoà XHCN

Việt Nam (02/9/1945- 02/9/2025).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phúc Thịnh, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Công an Xã;

- Văn phòng HĐND và UBND Xã;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Xã;

- Ban Quản lý Dự án đầu tư – hạ tầng Xã;

- Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao Xã.

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 30/7/2025 của UBND Thành

phố Hà Nội về việc lắp đặt màn hình LED và hệ thống loa truyền thanh phục vụ

Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 - 02/9/2025); Công văn số 3224/SVHTT-TTS ngày 30/7/2025

cẩu Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội về việc tổ chức các hoạt động tại các điểm

bố trí, lắp đặt màn hình LED phục vụ Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 80 năm

Cách mạng Tháng tám thành công và Quốc khánh 2/9.

Nhằm đáp ứng nhu cầu theo dõi trực tiếp Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành

của đông đảo Nhân dân; tạo không khí vui tươi, phấn khởi, phát huy tinh thần yêu

nước, tự hào dân tộc trong các tầng lớp Nhân dân; Uỷ ban nhân dân xã Phúc Thịnh

Thông báo về việc tổ chức các điểm phục vụ Nhân dân xem truyền hình trực tiếp

Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa bàn xã Phúc Thịnh, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 06h30 đến 10h30, ngày 02/9/2025 (thứ Ba).

2. Địa điểm

(1) Hội trường Đảng uỷ - HĐND – UBND xã Phúc Thịnh

Đường Lê Hữu Tựu, xã Phúc Thịnh, thành phố Hà Nội.

(2) Hội trường Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã Phúc Thịnh

 Thôn Vệ, xã Phúc Thịnh, thành phố Hà Nội.

(3) Hội trường Ban Quản lý Dự án đầu tư – hạ tầng xã Phúc Thịnh

 Thôn Cổ Dương, xã Phúc Thịnh, thành phố Hà Nội.

(4) Hội trường Công an xã Phúc Thịnh

 Đường Bắc Hồng, xã Phúc Thịnh, thành phố Hà Nội.

3. Để đảm bảo phục vụ Nhân dân chu đáo, trang trọng, an toàn, UBND

xã Phúc Thịnh chỉ đạo các nội dung sau:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND Xã, Ban Quản lý Dự án đầu tư – hạ

tầng; Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; Công an Xã bố trí người trực vận hành, đảm bảo

đường truyền, âm thanh, trang trí khánh tiết (treo cờ Tổ quốc, cờ Đảng, băng rôn,

pano gắn logo của Lễ kỷ niệm; trang trí chiếu sáng, cây xanh, hoa tươi); bố trí bàn

ghế, quạt mát, nước uống, lễ tân hướng dẫn, phục vụ Nhân dân dự và theo dõi

chương trình tại Hội trường đơn vị.

- Giao Phòng Văn hoá – Xã hội: Phối hợp, đôn đốc, kiểm tra, tổng hợp kết

quả, báo cáo Lãnh đạo UBND Xã về việc chuẩn bị cơ sở vật chất, trang trí khánh

tiết, bố trí lực lượng phục vụ tại 4 điểm tổ chức phục vụ Nhân dân xem truyền

hình trực tiếp; báo cáo Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội theo quy định.

- Giao Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao: Tuyên truyền trên hệ

thống truyền thanh Xã, trang thông tin điện tử, mạng xã hội về việc tổ chức các

điểm phục vụ Nhân dân xem truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu

hành 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc

khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa

bàn xã Phúc Thịnh và các hoạt động kỷ niệm khác.

UBND Xã yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thế Chuyên

		2025-08-22T10:21:53+0700

		2025-08-22T10:44:29+0700

		2025-08-22T12:07:51+0700

		2025-08-22T15:22:49+0700

		2025-08-22T21:00:07+0700

		2025-08-22T21:00:07+0700

		2025-08-22T21:00:07+0700

		2025-08-22T21:00:07+0700